
Blbl. J*a-

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kiaków, dnia 11 listopada 1965 r. Nr 26 Poz. 164—166

TRESC:
Poł

Zarządzenie Prezydium Bady Narodowej m. Kra
kowa

164 — nr 9 z dnia 8 listopada 1965 r. w sprawie pod
wyżki opłat taryfowych za przetrzymywanie po
jazdów samochodowych (postojowe) w transpor

cie drogowym w okresie jesienno-zimowym 
1965/1966 w Krakowie

Uchwały Prezydium Bady Narodowej m. Krakowa

165—166 — nr 501 i nr 502 z dnia 11 października 1965 r. 
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną 
dla miasta Krakowa"

164

ZARZĄDZENIE Nr 9 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 8 listopada 1965 r.

w sprawie podwyżki opłat taryfowych za przetrzymywanie 
pojazdów samochodowych (postojowe) w transporcie drogo

wym w okresie jesienno-zimowym 1965/1966 w Krakowie.

Na podstawie § 6, pkt 2 uchwały Nr 217/65 Komitetu Eko
nomicznego Rady Ministrów z dnia 15 sierpnia 1965 r. 
w sprawie przewozu ładunków kolejami normalnotorowymi 
w IV kwartale 1965 r. oraz środków zapewniających spraw
ne wykonanie przewozów przez PKP i transport drogowy 
w okresie jesienno-zimowym 1965/1966 r., na wniosek Woje
wódzkiego Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samo
chodowej w Krakowie i po zasięgnięciu opinii Komisji Ko
ordynacji Przewozów — Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. Podwyższa się opłaty taryfowe za przetrzymanie po
jazdów samochodowych (postojowe) w transporcie drogowym 
w okresie do dnia 31 marca 1966 r. w Krakowie:

1) do wyspkości pięciokrotnej — za przekroczenie normy 
czasu przewidzianej na czynności ładunkowe,

2) do wysokości pięciokrotnej — za czas przetrzymania 
samochodów w oczekiwaniu na wykonanie czynności 
ładunkowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz mgr inż. Z. Górski

165

UCHWAŁA Nr 501
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 11 października 1965 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. m. Kra

kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa" następującym osobom:

Złota Odznaka

1) Jerzy Eljasiewicz
2) Mieczysław Hereda
3) Mieczysław Kasprzyk
4) Janina Kowalska
5) Janusz Kozłowski

6) Jan Madej
7) Aleksander Milart
8) Marceli Ofiarski
9) Stanisław Słodki

10) Samuel Silfen

Srebrna Odznaka

1) Tadeusz Antonlckl
2) Władysław Drożdż

3) Edward Ostrowski
4) Helena Pancerz

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium: 
mgr Z. Skolicki

166

UCHWAŁA Nr 502
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 11 października 1965 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. m. Kra
kowa z 1929 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa" następującym osobom:

Złota Odznaka

1) Władysław Dulęba 4) Jerzy Jarocki
2) Jerzy Dużyk 5) Marian Jastrzębski
3) Jerzy Habela 6) Józef Jasiński



eiw. J«*

2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 26'Poz. 163

7) Franciszek Wojciech 
Krakowski

8) Wojciech Karpan
9) Halina Kuźniakówna

10) Halina Kwiatkowska
16) Henryk

11) Jerzy Nowak
12) Tadeusz Rabczyóski
13) Halina Salawa
14) Mieczysław Tomaszewski
15) Kazimierz Witkiewicz

Wiśniewski

Srebrna Odznaka
1) Józef Kania
2) Wanda Paulo
3) Stefania Zaleszczuk

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

Adres Redakcji 1 Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zl — półroczna 10 zl
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowegw 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona gotówką

Krak. Zakł. Graf, Nr 4 — Sarego 7 — 812/65 — 1000 — W-32 Cena zł 0,90


